
UNIONE DEI COMUNI 
“MONTEDORO” 

Provincia di TARANTO  
 

SERVIZIO CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

N. di Registro Generale Ente  N.  07  del    11/01/2017 
 

 

DETERMINAZIONE CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 
 
OGGETTO:  Procedura di Gara per l’affidamento del servizio di refezione scolastica anni 

2017/2018/2019 (fino al 31/12/2019) CIG 6841447CA7– sostituzione 
componente commissione di gara. 

 
 
 L'anno duemiladiciassette il giorno undici del mese di gennaio in Monteparano, 

nella residenza Municipale, il Responsabile del procedimento di gara indicato in oggetto,  sig. 

Francesco Muolo 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267) 
 

¨ PARERE FAVOREVOLE di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria.  
 
¨      PARERE CONTRARIO di regolarità contabile  per i seguenti motivi:  
    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                      Dott. Luca Maiorano 

_________________________________________  
 
 

 
 
 
 
 
 



        
Procedura di Gara per l’affidamento del servizio di refezione scolastica anni 2017/2018/2019 
(fino al 31/12/2019) CIG 6841447CA7– sostituzione componente commissione di gara. 

 
 

   IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
 
Premesso che con determinazione della centrale unica di committenza – n. 3 del 
04/01/2017 si provvedeva alla nomina della commissione  giudicatrice della gara 
oggettivata. 
 
Che in data 05/01/2017 la Commissione ha esaminato la documentazione di gara 
dell’unica ditta partecipante di cui al verbale n. 01 del 05/01/2017. 
 
Che successivamente, in data odierna, il componente la commissione Sig. 
Carrieri Domenico ha comunicato la propria indisponibilità per intervenuta 
malattia per cui non può assicurare la presenza in commissione concorso 
convocata per oggi 11/01/2017. 
 
 Considerato che occorre concludere con urgenza i lavori della Commissione di 
gara;  
 
Che, nel prendere atto della indisponibilità del componente la commissione Sig. 
Carrieri Domenico, si ritiene di individuare quale nuovo membro in sostituzione 
del medesimo l’Arch. Giuseppe Urgese Responsabile Settore Tecnico;  
 
Visti: 
il D.lgs n. 50/2016 (codice dei contratti) 
  il D. Lgs 18.08.2000 n. 267 recante testo unico sull’ordinamento delle 
autonomie locali e s.m.i.;  
  
     DETERMINA  
 
 
Per le motivazioni in premessa esplicitate e che qui si intendono integralmente 
riportate, di disporre la sostituzione del componente Sig. Carrieri Domenico 
quale componente della Commissione della gara oggettivata con l’Arch. 
Giuseppe Urgese. 
 
 Di comunicare il presente atto ai soggetti interessati e alla Segretaria 
dell’Unione Montedoro     per la sua pubblicazione. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento 
          Francesco Muolo 
 
 



 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
SI CERTIFICA che la presente determina, è pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di 
Monteparano per 15 gg. consecutivi. 
 Si certifica, inoltre, che, contestualmente alla pubblicazione, l’elenco medesimo è stato 
inviato ai Capigruppo dell’Unione. 
        lì …………………….                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Per copia conforme all’originale depositato nell’Ufficio Segreteria 

 
IL FUNZIONARIO  

 

Addì____________                                                                   ___________________                                      

 


